আগামিতেও এই ধারাবাহিকতা বজায় রাখার প্রত্যাশা ব্যক্ত করেন। সভায় আর কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

স্বাঃ-

এহছানুল পারভেজ
পরিচালক (গবেষণা, উদ্ভাবন ও উন্নয়ন)

স্মারক নম্বর: ৫৬.০১.০০০০.০৪৪.০১.০০১.২১.৩৪

তারিখ: ২০ জ্যৈষ্ঠ ১৪২৮
০৩ জুন ২০২১

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) সিনিয়র সিস্টেম এনালিস্ট, বিকেআইআইসিটি শাখা, বাংলাদেশ কম্পিউটার কাউন্সিল
- ২) আঞ্চলিক পরিচালক, প্রশিক্ষন ও উন্নয়ন, বাংলাদেশ কম্পিউটার কাউন্সিল
- ৩) সিনিয়র প্রোগ্রামার, ডাটা সেন্টার এন্টারপ্রাইজ সলিউশন ইউনিট, বাংলাদেশ কম্পিউটার কাউন্সিল
- ৪) এনালিস্ট (সার্ভার ও ক্লাউড সিকিউরিটি), চলতি দা:, ডাটা সেন্টার, বাংলাদেশ কম্পিউটার কাউন্সিল